
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Drezdenko na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Drezdenko na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 20/2020 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 26 marca 

2020 r. w sprawie podziału Gminy Drezdenko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2020 r. poz. 975 zm. Dz.Urz.Woj. 

Lubuskiego z 2023 r. poz. 1237): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rąpin, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Rąpin oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa w Rąpinie, Rąpin 54, 66-530 Drezdenko. 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kosin, Stare 

Bielice, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Kosin, Stare Bielice oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, Stare Bielice 13,  

66-530 Drezdenko. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Drezdenka, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 1498



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Drezdenko. 

  

 Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1498



Załącznik 

do postanowienia Nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Drezdenko na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Drezdenko ulice: Chabrowa, Długa, Dworcowa, Krótka, 

Lawendowa, Łączna, 1 Maja, Niepodległości 1 -11, 28c - 

51, Osiedla Leśnego, Piaskowa, Plac Sportowy, Podgórna, 

Polna, Portowa, Radosna, Rzemieślnicza, Sosnowa, 

Strzelecka, Widokowa, Wschodnia, Źródlana 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

im. Henryka Sienkiewicza  

w Drezdenku,  

ul. Portowa 1,  

66-530 Drezdenko 

2 

Drezdenko ulice: Aleja Piastów, Chełm Drezdenecki, 

Chrobrego, Kasztelańska, Lwowska, Marszałkowska, 

Młyńska, Niepodległości 12 - 28A, Plac Wileński, Plac 

Wolności, Poniatowskiego, Zamkowa, Zaułek, 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Józefa Nojiego w Drezdenku,  

ul. plac Wolności 8,  

66-530 Drezdenko 

3 

Drezdenko ulice: Boczna, Grunwaldzka, Kościelna, 

Kościuszki, Krakowska, Łąkowa, Nowogrodzka, 

Ogrodowa, Orlikowa, Plac Kościelny, Pomorska, 

Reymonta, Stary Rynek, Strażacka, Szkolna, Warszawska, 

Wiejska, Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Janusza Korczaka  

w Drezdenku, ul. Szkolna 11,  

66-530 Drezdenko 

4 

Drezdenko ulice: Dębowa, Kopernika 10 - 15, 

Mickiewicza, Milicka, Młodzieżowa, Myśliwska, 

Sportowa, Zacisze 

Publiczne Przedszkole  

w Drezdenku, ul. Mickiewicza 4a, 

66-530 Drezdenko 

5 

Drezdenko ulice: Cicha, Dąbrowskiej, Kochanowskiego, 

Kołłątaja, Kopernika 1 - 5 , 17- 17a, Lema, Leśna, 11 

Listopada, Matejki, Moniuszki, Morwowa, Parkowa, 

Pierwszej Brygady, Piłsudskiego, Piotra Skargi, 

Poprzeczna, Reja, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, 

Szpitalna, Willowa, Wita Stwosza, Zachodnia 

Hala Sportowo-Rehabilitacyjna 

w Drezdenku, ul. Konopnickiej 4, 

66-530 Drezdenko 

6 

Drezdenko ulice: Armii Krajowej, Bajkowa, Diamentowa, 

Jasna, Kolejowa, Konopnickiej, Kwiatowa, Lipowa, 

Makowa, Malwowa, Miedziana, Miodowa, Norwida, 

Okrężna, Orzeszkowej, Owocowa, Pogodna, Południowa, 

Poznańska, Przemysłowa, Ptasia, Pułaskiego, Spokojna, 

Towarowa, Transportowa, Wesoła, Witosa, Wspólna 

Hala Sportowo-Rehabilitacyjna 

w Drezdenku, Konopnickiej 4, 

66-530 Drezdenko 

7 Górzyska, Klesno, Lubiewo, Kosinek, Modropole, Zagórze 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

im. Henryka Sienkiewicza  

w Drezdenku,  

Portowa 1,  

66-530 Drezdenko 

8 Drawiny, Przeborowo 

Szkoła Podstawowa  

w Drawinach,  

Drawiny 62,  

66-530 Drezdenko 

9 Gościm, Zielątkowo 
Szkoła Podstawowa w Gościmiu, 

Gościm 141, 66-530 Drezdenko 

10 
Bagniewo, Trzebicz-Młyn, Osów, Trzebicz, Trzebicz 

Nowy 

Sala Wiejska w Trzebiczu, 

Trzebicz, ul. Mostowa 3, 

66-530 Drezdenko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1498



11 Grotów, Lubiatów 
Szkoła Podstawowa w Grotowie, 

Grotów 88, 66-530 Drezdenko 

12 Czartowo, Karwin, Marzenin, Niegosław 

Szkoła Podstawowa 

w Niegosławiu, Niegosław 69, 

66-530 Drezdenko 

13 Lipno, Tuczępy 

Sala Wiejska w Lipnie, 

Lipno 18a, 

66-530 Drezdenko 

14 
Goszczanowiec, Goszczanowo, Goszczanówko, 

Duraczewo, Kijów 

Szkoła Podstawowa  

w Goszczanowie,  

Goszczanowo 18a,  

66-530 Drezdenko 

15 Rąpin 
Szkoła Podstawowa w Rąpinie, 

Rąpin 54, 66-530 Drezdenko 

16 Kosin, Stare Bielice 

Szkoła Podstawowa w Starych 

Bielicach,  

Stare Bielice 13,  

66-530 Drezdenko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1498


		2023-05-25T10:42:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




